CÂMARA MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE ARACARIGUAMA
ESTADO DE SAO PAULO

~~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
{v~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

<z zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~y
"REITERANDO AINDICAÇÃO 061/2018RECOLOCAR PLACA COM O NOM 'ArS;

RUA ANTONIO OLIVEIRA PINTO, NO BAIRRO CHACARA DORA:~ \ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
~/~

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERREIRA MAlA, JOSÉ FER~D.Ilil:i c.w~~
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAIii&. LO
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS MENDES,
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, O
VOLVOV.

!N D !C .llç.4 .0 ritq 12018

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita Municipal, Sra.
Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao setor competente viabilize a
conclusão deste pedido.

JUSTIFICATIVA

• Considerando que a sinalização com placas contendo o nome das ruas é
de fundamental importância para localização;
• Considerando que em vários locais de nossa cidade não existem placas
com nome de ruas;
• Considerando que na Rua Antonio Oliveira Pinto, no bairro da Chácara
Dora foi retirada a placa e esta dificil a localização por empresas que fazem
entregas;
• Considerando as inúmeras solicitações s vereador. _---- .. ---

-c._ M _ ARAÇAR\GUAMA· SP ,
?7 ele júlho de 2018
PROTOCOLO N o ~ 6 I

t"Jr I_O~ _I Q,Q,-8_

\'S'. ~~
HORA. ~~~~~----

ASS. ~-
NADIVAN FERRk~~;;OC-"':::::::::"'----

verea/!tEMÃO

RAIMUNDh ~ES - TILÁPIA

=: ~--"SILVA

~------'Ve.-r~o

EM

r

PAULO VOLCOV
Vereador

JAIME ROD~OIRINHO
Vereador

FABIOAYMAR
Vereador

FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçarigua
E-mail: camara.araca

JosÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador